Q/^(ií/n€Cí^Ki/{jíct^ (^u/^á^tccf^ de ®'

IBSví

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 2541/2023

São Roque, 15 de dezembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar
parecer URGENTE da SABESP quanto à ligação da água na Estrada Romão
Dias de Góes.

Foram passadas as tubulações e parte foi ligada e
outra não, o que faz com que a população do bairro fique sem água e sem
saber como está esse andamento. Esclarecimentos ou parecer se faz
necessário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

,/\X/2^

Louise H. S.Tambasco Oliveira
Mal 118229-7

Encarregada Administrativo

PROTOCOLO NO CETSR 15/12/2023 -10:21 18831/2023 • MAFSS

^IL
r.cç.
^ oó
min
ÇOQ
Si Q-

Sã
E.i>
(D T3

tD"8

00 °
O)

E
o

01
(DC

(O

CO o

i|
os

<1cc E
< ã

ir S
LU CT
^ P
— o
3 <0

§.1

s i
;g>^

"S "gõ5
« iS

1§

.2-=
m ®ÍO (/)

*5. <0
«o ®
o

_

o cn

CO

82
"o-c
03 .®

(O
a.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 80HY6136271B6S3C
		2024-01-04T09:48:40-0300